Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.01.2020
	№ 6

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 17.12.2020 №93

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести в Приложение 2 постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 17.12.2020 № 93 «О создании контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения Администрации Кручено-Балковского сельского поселения»» следующее изменение:
1.1. Исключить из состава контрактной службы  Красноплахтич Валентину Константиновну.
1.2. Включить в состав контрактной службы:
 Сухинину Юлию Владимировну – ведущего специалиста (главного бухгалтера), в качестве работника контрактной службы.
1. Разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                             И. М. Степанцова

Верно:    ведущий специалист                                                      С.В. Олейников

В

В

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

11

.

0

1

.2020

№

6

с. Крученая Балка

О внесении изменений

в постановление

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

1

7

.

12

.20

2

0

№

93

В связи с кадровыми изменениями

,

постановля

ю:

1.

Внести в Приложение

2

постановления

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения от

1

7

.

12

.20

2

0

№

93

«

О создании контрактной

службы без образования отдельного структурного подразделения

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

»» следующее

изменение:

1.1. Исключить из состава

контрактной службы

Красноплахтич

Валентину Константиновну

.

1.2. Включить в состав

контрактной службы

:

Сухинину Юлию Владимировну

–

ведущего специалиста (главного

бухгалтера)

, в качестве

работника контрактной службы

.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном  Интернет

-

сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения.

3.

Настоящее

постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

И. М. Степанцова

Верно:    ведущий специалист                                                      С.В. Олейников